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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41422514C

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit JULIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   DURRES, Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia , 
zona kadastrale 8518, me numer pasuria 3/22 tek Ura e 
Dallanit, Plazh. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie ambjente me qira.; Sherbim  parkingu privat; Agjensi 

sherbimesh te ndryshme komisionere; Veprimtari turistike si 
brenda dhe jashte vendit; Agjensi imobiliare; Bar- Restorant; 
Sherbime  hotelerie. 
Sajmir Binjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2024                Deri: 23/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnerjetaTafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SajmirBeça
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: enerjeta_tafa@hotmail.com  
Telefon: 0682198219  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256054-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296169-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352694-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 23..08.2024 për 
largimin e Enerjeta Tafa si administratore të shoqërisë dhe emërimin Sajmir Binjaku si 
administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sajmir Binjaku")                      Nga data 
"23/08/2024             Ne daten "23/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Enerjeta Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A428D-5A1B-4CF0-BF67-233ABA5BCC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5705A12A-0BAD-45D0-9A92-7594227425DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90FC5B-7255-433A-B629-C682DD9DFEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70C756-5D47-4F7D-BD2F-423749CCEB75
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Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


